

Dobrá Voda – kanalizace a ČOV	
Změnový list č. 12	
Stoka A – Přeložka dešťové kanalizace, nová šachta	
Část stavby dotčená změnou:	SO - 101 Kanalizace splašková - gravitační stoka P, A, B
<u>Popis změny:</u> Z důvodu prostorové kolize mezi stávající dešťovou kanalizací DN400 a nově budovanou splaškovou kanalizací bylo nutno dešťovou kanalizaci přeložit v úseku 40m vyrobit a vyměnit jednu betonovou šachtu. <u>Popis víceprací:</u> Odstranění stávající betonové kanalizace a montáž nového plastového potrubí včetně tvarovek a osazení betonové šachty. <u>Zdůvodnění změny:</u> Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.	
V souladu se Smlouvou o dílo předpokládáme návrh úpravy dohodnuté ceny	
Ohodnocení změny:	Vícepráce 129.987,10 Kč
Zvýšení ceny 129.987,10 Kč	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby Nemění se
Přílohy Změnového listu:	
Příloha č.1 – Položkový rozpočet	
Příloha č.2 – Fotodokumentace	
Příloha č.3 – Situace	

Schvalovací list Změnového listu č.12

Za investora: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Ing. Radek Zlesák

Podpis:

Datum:

Za zhotovitele: **Společnost pro Dobrou Vodu**

AQUASYS spol. s r.o.

GREMIS, s.r.o. – Ing. Miroslav Štola

Podpis:

Datum:

Za projektanta: **IMC projekce s.r.o.**

Ing. Miloš Charvát

Podpis:

Datum:

Za TDI: **AP INVESTING, s.r.o.**

Podpis:

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51122
Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Svaz vodořádkovodů a kanalizací

Zhotovitel:
Společnost pro Dobrou Vodu

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2023

IČ: 43383513
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			129 987,10
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	129 987,10	27 297,29
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			157 284,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51122

Stavba:

Dobrá voda - kanalizace a ČOV

Místo:

Datum:

3. 3. 2023

Zadavatel:

Svaz vodožďárskovodů a kanalizací

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost pro Dobrou Vodu

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		129 987,10	157 284,39
D1	Dodatek č.1	129 987,10	157 284,39
ZL12	Stoka A	129 987,10	157 284,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: **ZL12 - Stoka A**

Místo:
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

Datum: 3. 3. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	129 987,10
HSV - Práce a dodávky HSV	129 987,10
4 - Vodorovné konstrukce	7 275,00
8 - Trubní vedení	122 712,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dobrá voda - kanalizace a ČOV		Datum:	3. 3. 2023		
Objekt:	D1 - Dodatek č.1		Projektant:			
Soupis:	ZL12 - Stoka A		Zpracovatel:			
Místo:						
Zadavatel:	Svaz vodožďárskovodů a kanalizací					
Zhotovitel:	Společnost pro Dobrou Vodu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

129 987,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

129 987,10

D 4

Vodorovné konstrukce

7 275,00

6	K	452312161R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 2	m3	1,50000	4 850,00	7 275,00	Dle SOD
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 2					
P			Poznámka k položce: z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,					

D 8

Trubní vedení

122 712,10

1	M	59224175R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,00000	289,00	289,00	Dle SOD
PP			prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm					
2	M	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00	Dle SOD
PP			konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové					
3	M	59224362.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	1,00000	2 650,00	2 650,00	Dle SOD
PP			skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50					
4	M	59224366.AR0	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00	Dle SOD
PP			Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60					
P			Poznámka k položce: se žlábkem a nástupnicí Klinker					
5	M	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	2,00000	310,00	620,00	Dle SOD
PP			profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm					
15	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	2,00000	301,00	602,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
7	K	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	2,00000	189,00	378,00	Dle SOD
PP			Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm					
P			Poznámka k položce: v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.					
9	M	OSM.226190	KGEM troubaDN400x11,7/5000 SN8 EN 13476-2	kus	6,00000	12 262,93	73 577,58	CS ÚRS 2025 01
PP			KGEM troubaDN400x11,7/5000 SN8 EN 13476-2					
10	M	OSM.226700	KGR redukce dlouhá DN 400/315 SN8	kus	2,00000	2 466,56	4 933,12	CS ÚRS 2025 01
PP			KGR redukce dlouhá DN 400/315 SN8					
11	M	OSM.225700	KGR redukce dlouhá DN 315/250 SN8	kus	2,00000	1 057,94	2 115,88	CS ÚRS 2025 01
PP			KGR redukce dlouhá DN 315/250 SN8					
12	M	OSM.224700	KGR redukce dlouhá DN 250/200 SN8	kus	2,00000	507,67	1 015,34	CS ÚRS 2025 01
PP			KGR redukce dlouhá DN 250/200 SN8					
13	M	OSM.226500	KGU přesuvka DN 400 SN8	kus	2,00000	2 134,71	4 269,42	CS ÚRS 2025 01
PP			KGU přesuvka DN 400 SN8					
14	M	OSM.226330	KGEA 45st odbočka DN 400/200 SN8	kus	2,00000	6 370,88	12 741,76	CS ÚRS 2025 01
PP			KGEA 45st odbočka DN 400/200 SN8					
8	M	28617014	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN10	m	2,00000	2 450,00	4 900,00	CS ÚRS 2025 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN10					

ZL č. 12 – Stoka A

Přeložka dešťové kanalizace



